
— 1 —

特殊食品生产企业飞行检查结果公示表（2024 年 5 月）

2024 年 5 月，我局共开展特殊食品生产企业飞行检查共 1 家次；飞行检查 1 家次，日常检查 0 家次，检查发现

问题企业 1 家次，检查共发现问题 2 项次（其中重点项 0 项次，一般项 2 项次）。我局将督促企业落实整改，防控食

品安全风险。检查情况见下表。

序号 企业名称 检查时间 检查事项 检查人员 检查结果

1

深圳太太药业有限公

司（地址：深圳市龙

岗区宝龙深圳市南山

区西丽街道松坪山社

区松坪山朗山路 17

号太太药业办公楼

101 深圳

市南山区第五工业区

太太药业大厦一到

二楼）

2024/5/14 飞行检查 刘文晓，杨科

对企业主体资格、环境卫生、进出货查验、生产过程控制

及从业人员管理等方面进行检查，本次共抽查 77 项，其

中第 2.5、4.1 不合格项。



— 2 —

特殊食品经营企业飞行检查结果公示表（2024 年 5 月）

2024 年 5 月，我局共开展特殊食品经营企业飞行检查 2 家次，其中检查发现问题企业 2 家次，检查共发现问题 4

项次（其中重点项 3 项次，一般项 1 项次），我局要求企业限期整改。我局将督促企业落实整改，防控食品安全风险。

检查情况见下表。

序号 企业名称 检查时间 检查事项 检查人员 检查结果

1

深圳七鲜信息技术有限公司

罗湖太白路店（地址：深圳市

罗湖区东晓街道东晓社区太

白路 3008 号深圳天河城

B122、B123、B124、B125、B126、

B127 号商铺）

2024/5/16 飞行检查 查涛、刘文晓

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要

求等方面进行检查，本次共检查 67 项，发现问题项 3

项：*10.1、11.15、*19.12

2

深圳市海王星辰健康药房连

锁有限公司悦彩城健康药房

（地址：广东省深圳市罗湖区

东晓街道东晓社区太白路

308 号悦彩城 2栋商 21）

2024/5/16 飞行检查 何梅霞、刘文晓

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要

求等方面进行检查，本次共检查 41 项，发现问题项 1

项：*19.12


